Ø Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Ruo José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep:12830-000 TeLt(12) 31174288

CNP].- 45.200.62310001 -46
ADM: 202112024

São José do Barreiro, 10 de março de 2021.

OF.GP. N.° 1012021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.° $

16 ao 3112021, conforme solicitado no Ofício n.° 015, 	 Legislativa.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

'CAMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N° C? -
S. J. do Barreiro. LcD ifl.5 /203j

MsIene Ap de C Rodr;gus
Serviços Gerais

Camara Municipal

São José do Barreiro, 10 de março de 2021.

REF: Requerimento n.° 2512021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 2512021, informar à Vossa

Excelência, que os enfermeiros não recebem diárias por transferência de pacientes,

por que a transferên